
Burndstn ł/M&$na ZRZĄDZENIE Nr 120.38.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 06.10.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zwiększenie dochodów budżetowych zgodnie z załącznika nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększenie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikeim nr 2 do zarządzenia,

3) zwiększenie planu finansowego dochodów na zadania zlecone zgodnie z
załącznikiem nr 3 do zarządzenia,

4) zwiększenie planu finansowego wydatków na zadania zlecone zgodnie z
załącznikiem nr 4 do zarządzenia,

5) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.031.107,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.742.528,00

WYDATKI 31.973.107,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.742.528,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

jacek "*-• '>-- ̂  l



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów:

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.59.2011 z dnia 04.10.2011 roku w sprawie zwiększenia
dotacji celowej w D852R85278§2010 o kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na
wypłacenie zasiłków celowych rodzinom rolniczym poszkodowanym w 2011 r. w wyniku
huraganów, deszczy nawalnych lub przymrozków wiosennych

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego,Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-3101-34.1/11
z dnia 05.10.2011 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej w D751 R75108§ 2010 o
kwotę 9.440,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku.

Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków :

1. 751 Urzędy naczel. organów władzy państwowej o kwotę 9.440,00

2.852 Pomoc społeczna o kwotę 7.500,00
zgodnie z pismem j.w.

Dokonuje się przeniesień wydatków w działach :

1. 852 Pomoc społeczna o kwotę 14.572,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących środków na wynagrodzenia osobowe i
bezosobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia, zakup pozostałych usług
oraz szkolenia.



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.38.2011 z dnia 6.10.2011

Dział

751

852

Rozdział

75108

85278

Paragraf

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

12 245,00

10056,00

10056,00

4135966,00

0,00

0,00

29014167,27

Zmiana

9 440,00

9 440,00

9 440,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

16940,00

Po zmianie

21 685,00

19496,00

19496,00

4 143 466,00

7 500,00

7 500,00

29031 107,27

T R/Z

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.38.2011 z dnia 6.10.2011

1

Dział

751

852

Rozdział

75108

85212

85219

85228

85278

Paragraf

3030

4010

4040

4110

4170

4210

4300

4440

4700

4110

4170

4300

4010

4170

3110

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:i

Przed zmianą

12245,00

10056,00

0,00

4 915 966,00

3 306 000,00

50 000,00

3 000,00

43 000,00

8 400,00

6 000,00

13000,00

2 500,00

1 000,00

339071,00

40 400,00

4 950,00

8 689,00

81 800,00

53 500,00

7 200,00

0,00

0,00

Zmiana

9 440,00

9 440,00

9 440,00

7 500,00

0,00

2 000,00

-60,00

4 000,00

- 8 400,00

1 000,00

1 460,00

-312,00

312,00

0,00

2 000,00

- 3 600,00

1 600,00

0,00

2 200,00

- 2 200,00

7 500,00

7 500,00

Po zmianie

21 685,00

19496,00

9 440,00

4 923 466,00

3 306 000,00

52 000,00

2 940,00

47 000,00

0,00

7 000,00

14460,00

2188,00

1 312,00

339071,00

42 400,00

1 350,00

10289,00

81 800,00

55 700,00

5 000,00

7 500,00

7 500,00

31 956 167,27 16940,00 31 973 107,27

BeSTia
Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.38.2011 z dnia 6.10.2011

Dział

751

852

Rozdział

75108

85278

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

12 245,00

10056,00

10056,00

3 336 694,00

0,00

0,00

3 725 588,00

Zmiana

9 440,00

9 440,00

9 440,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

16940,00

Po zmianie

21 685,00

19496,00

19496,00

3 344 194,00

7 500,00

7 500,00

3 742 528,00

^\



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.38.2011 z dnia 6.10.2011

l
Dział

751

852

Rozdział

75108

85278

Paragraf

3030

3110

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

12245,00

10056,00

0,00

3 336 694,00

0,00

0,00

3 725 588,00

Zmiana

9 440,00

9 440,00

9 440,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

16940,00

Po zmianie

21 685,00

19496,00

9 440,00

3344194,00

7 500,00

7 500,00

3 742 528,00

B U R M I S T R Z


